INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

                Indico por meio da Mesa Diretora, ao Exmo. Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, a
necessidade de se programar e executar os serviços de nivelamento e cascalhamento em toda extensão
da Rua Raimundo José de Moura (antiga rua três), localizada no bairro Parque Real.

Justificativa:

             Moradora da via pública mencionada entrou em contato com o vereador por meio das redes
sociais e solicitou a realização dos serviços ora indicado, pois a via apresenta buracos que estão retendo
a água da chuva, ocasionando alagamentos e  obstruindo a via.

 A justa reivindicação popular é salutar e, se realizada, propiciará mais tranquilidade aos transeuntes que
por lá circulam.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 12 de maio de 2023.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

“Indica  ao  Executivo,  os  serviços  de
nivelamento  e  cascalhamento  em  toda
extensão da Rua Raimundo José de Moura
(antiga  rua  três),  localizada  no  bairro
Parque Real.”

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360036003900360038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-05-12T15:13:41-0300